Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , II 1052	4 F 104a
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , II 1055	4 F 104b
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , II 1144	4 F 127
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , III 265	4 F 126
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , III 335	4 F 128
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , III 1085	4 F 6b
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , III 1086	4 F 6a
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , III 1087	4 F 114
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , III 1179	4 F 1a
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , III 1186	4 F 1b
Schol. ad APOLLONIUM RHODIUM, <i>Argonautica</i> , IV 321	4 F 69
Schol. ad ARISTIDEM (AELIUM), <i>Orationes</i> <i>(Panathenaicus)</i> 3, p. 257 Dindorf W.	4 F 115
Schol. ad ARISTOPHANEM <i>Aves</i> 873	4 F 163
Schol. ad ARISTOPHANEM <i>Aves</i> 1021	4 F 63a
Schol. ad ARISTOPHANEM <i>Aves</i> 1403	4 F 86
Schol. ad ARISTOPHANEM <i>Lysistrata</i> 36	4 F 50
Schol. ad ARISTOPHANEM <i>Pax</i> 70	4 F 197
Schol. ad ARISTOPHANEM <i>Ranae</i> 694	4 F 171
Schol. ad ARISTOPHANEM <i>Ranae</i> 720	4 F 172
Schol. ad DEMOSTHENEM <i>De corona</i> 18, 107a	4 F 42a ⁺
Schol. ad DEMOSTHENEM <i>De corona</i> 18, 107b	4 F 42b

Schol. ad EUPHORIONEM *Hippomedon* p. 7 Norsa M.

	Vitelli G., <i>Papiri</i>	4 F 197 ^{bis Add.}
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Hecuba</i> 123	4 F 143
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Medea</i> 9	4 F 133
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Orestes</i> 1648	4 F 169a
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Orestes</i> 1651	4 F 169b
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Phoenissae</i> 61	4 F 97
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Phoenissae</i> 71	4 F 98
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Phoenissae</i> 150	4 F 99
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Phoenissae</i> 159	4 F 21
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Phoenissae</i> 662	4 F 96
	Schol. ad EURIPIDEM <i>Rhesus</i> 29	4 F 94
	Schol. ad HESIODUM <i>Theogonia</i> 139	4 F 88
	Schol. ad HESIODUM <i>Theogonia</i> 293	4 F 110
	Schol. A ad HOMERUM B 105	4 F 157
	Schol. AD ad HOMERUM B 494	4 F 51
	Schol. T ad HOMERUM Γ 75	4 F 36a ⁺
	Schol. A ad HOMERUM Γ 75	4 F 36b
	Schol. A ad HOMERUM Γ 144	4 F 134
	Schol. AB ad HOMERUM Γ 151	4 F 140
	Schol. A Gen. ad HOMERUM Γ 250	4 F 139
	Schol. AB* ad HOMERUM E 64	4 F 142
	Schol. A ad HOMERUM M 1	4 F 145
	Schol. T ad HOMERUM O 336	4 F 121
	Schol. A ad HOMERUM Σ 486	4 F 19a
	Schol. AB* Gen. II ad HOMERUM Y 146	4 F 26b
	Schol. T ad HOMERUM Y 231	4 F 138
	Schol. T ad HOMERUM Y 236	4 F 24c
	Schol. B* ad HOMERUM Φ 242	4 F 28
	Schol. Gen. I ad HOMERUM Φ 444	4 F 26a
	Schol. T ad HOMERUM Ω 495	4 F 141
	Schol. ad HOMERUM γ 4	4 F 124a ^(Add.)
	Schol. QV ad HOMERUM δ 228	4 F 153